
Администрация Мордовского  

муниципального округа 

Тамбовской области 
 

05.02.2024г.                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  №155 

                                                        р.п. Мордово 

 

О проведении закрытия муниципального профессионального конкурса 

«Педагог года - 2024» 

 

В соответствии с постановлением администрации района от 03.11.2023г. 

№711 «О проведении муниципального профессионального конкурса «Педагог 

года-2024», в целях исполнения мероприятий муниципальной программы 

«Развитие образования», администрация округа постановляет: 

1. Отделу образования администрации Мордовского муниципального 

округа (Плужникова) провести 15 февраля 2024 года закрытие 

муниципального профессионального конкурса «Педагог года - 2024». 

2. Муниципальному казённому учреждению «Информационно-

методический центр» (Вяльцева) обеспечить проведение церемонии закрытия, 

награждения победителей, лауреатов и участников муниципального 

профессионального конкурса «Педагог года - 2024». 

3. Финансовому управлению администрации Мордовского 

муниципального округа (Сотникова) профинансировать муниципальное 

казенное учреждение «Информационно- методический центр» из средств 

подпрограммы «Развитие общего и дополнительного образования» 

муниципальной программы Мордовского муниципального округа Тамбовской 

области «Развитие образования», утвержденной постановлением 

администрации округа от 19.01.2024г. №78 «Об утверждении муниципальной 

программы Мордовского муниципального округа Тамбовской области 
«Развитие образования», в сумме 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей, согласно 

приложению. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района М.А. Понкратову. 
 

 

Глава Мордовского 

муниципального округа                                                                        С.В.Манн 
 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

округа от 05.02.2024г. № 155 

 

СМЕТА 

расходов на проведение закрытия муниципального профессионального 

конкурса «Педагог года-2024» 

  1. Цветы - 6000 руб. 

  2. Подарки - 9000 руб. 

________________________________________ 

                                         ИТОГО: 15 000 (пятнадцать тысяч) руб. 
 


